一社ガ群連発第 126号

2025年 1月 8日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 青 木 美 幸

日本連盟発信文書のおしらせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日本連盟より、下記の件について発信がありましたので、お知らせいたします。

№ 発信文書名 申込先／締切日 送付書類 担当

１ 冬・春の活動の安全について
・かがみ

・別_活動の安全等チェックリスト 2024冬・春

副連盟長

中永裕子

西川寿江

２ アンケート調査 2024ご協力のお願い
webフォームより回答

締切:2 月 28日（金）

・かがみ

・別②_アンケート調査 2024_団委員長・団運営者

副連盟長

西川寿江

３
「コドモブースター」への団情報掲載継続

のお知らせ
 別紙_「コドモブースター」継続に際してのお願い

副連盟長

西川寿江

４ 海外連盟のプログラムについて
・かがみ

・別紙_2026-1_イギリス連盟（Sussex East）

副連盟長

中永裕子

５ 歌舞伎観劇会特別割引のご案内
申込:日本連盟

締切:2 月 5日（水）

・かがみ

・3月大歌舞伎チラシ

・3月大歌舞伎申込書

副連盟長

西川寿江

以 上

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326